[image: ]

Совет депутатов
рабочего поселка Кольцово
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
(двадцать третья сессия)

	28 июня 2023 года
	№ 32

[bookmark: _Hlk46822342]О внесении изменений в решение Совета депутатов рабочего поселка Кольцово от 19.12.2012 № 69 «О Правилах благоустройства территории рабочего поселка Кольцово»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Кольцово Совет депутатов рабочего поселка Кольцово
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов рабочего поселка Кольцово от 19.12.2012 № 69 «О Правилах благоустройства территории рабочего поселка Кольцово» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов рабочего поселка Кольцово от 10.09.2014 № 61, от 17.06.2015 № 128, от 16.11.2016 № 62, от 06.09.2017 № 58, от 04.07.2018 № 33, от 07.08.2019 № 44, от 26.02.2020 №8) следующие изменения:
в Правилах благоустройства территории рабочего поселка Кольцово:
1) в абзаце четвертом пункта 5.2.7 подраздела 5.2 раздела 5 слова «(выгуливания собак и т.п.)» заменить словами «, в том числе для выгула домашнего животного (за исключением собаки-проводника, сопровождающей инвалида по зрению).»;
2) в разделе 9:
а) в абзацах втором, восьмом пункта 9.4.2 подраздела 9.4 слово «подпунктом» заменить словом «пунктом»;
б) в подразделе 9.5:
в абзаце первом пункта 9.5.4 слово «подпунктах» заменить словом «пунктах»;
абзац тринадцатый пункта 9.5.5 после слов «выгул собак» дополнить словами «(за исключением собаки-проводника, сопровождающей инвалида по зрению)».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов рабочего поселка Кольцово «КОЛЬЦОВО-ПРАВО».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	И.о. Председателя Совета депутатов рабочего поселка Кольцово
_____________ В.Н. Монагаров
	Глава
рабочего поселка Кольцово
____________ Н.Г. Красников

[bookmark: _GoBack]Р.п. Кольцово,
29 июня 2023 г.
№ 19-НПА

image1.emf